Į pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, reikalingos tinkamam 

pirkimo sutarties įvykdymui.  

2. Mato vnt. kaina pateikiama nurodant ne daugiau kaip 4 (keturis) skaičius po kablelio. 

Bendra pasiūlymo kaina pateikiama nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. 

Skaičiais: 4983,00 Eur be PVM, žodžiais: keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir 

00 ct. be PVM. 

PVM (21%) suma skaičiais: 1046,43 Eur, žodžiais: vienas tūkstantis keturiasdešimt šeši eurai ir 43 ct. 

Skaičiais: 6029,43 Eur su PVM, žodžiais: šeši tūkstančiai dvidešimt devyni eurai ir 43 ct. su PVM. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

3. Vykdant pirkimo sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui